QUERETARO

— MUNICIPIO —

Concepto
Social
Administrativo
Pensiones Y Jubilaciones

Total

MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)
DEL 01/01/2023 AL 31/07/2023

Aprobado
5,290,693,036.05
538,916,364.09
210,390,599.86
6,040,000,000.00

Ampliaciones /
Reducciones

125,836,722.68
2,339,989,920.25

0.00
2,465,826,642.93

Egresos
Modificado

7,233,788,564.67
1,064,068,428.71
207,969,649.55
8,505,826,642.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Devengado
3,962,859,076.41
315,648,089.85
120,269,650.60
4,398,776,816.86

Pagado
3,635,028,121.04
290,368,036.54
103,293,925.72
4,028,690,083.30

Subejercicio

3,270,929,488.26
748,420,338.86
87,699,998.95

4,107,049,826.07

Pagina 1





