

MUNICIPIO DE QUERÉTARO SECRETARÍA DE FINANZAS

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO) DEL 01/01/2023 AL 31/07/2023

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Social	5,290,693,036.05	125,836,722.68	7,233,788,564.67	3,962,859,076.41	3,635,028,121.04	3,270,929,488.26
Administrativo	538,916,364.09	2,339,989,920.25	1,064,068,428.71	315,648,089.85	290,368,036.54	748,420,338.86
Pensiones Y Jubilaciones	210,390,599.86	0.00	207,969,649.55	120,269,650.60	103,293,925.72	87,699,998.95
Total	6,040,000,000.00	2,465,826,642.93	8,505,826,642.93	4,398,776,816.86	4,028,690,083.30	4,107,049,826.07